
УПРАВЛЕНИЕ ЛЕСАМИ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

Почтовый адрес:
241050, г. Брянск, ул. Калинина, 34

Телефон: (4832)74-21-86
Факс: (4832)66-38-08
E-mail: uprles@online. debryansk. г и

ПРИКАЗ

От 30 декабря 2016 г. № 804

Об утверждении плана внутреннего 
финансового аудита на 2017 год

На основании постановлениями Правительства Брянской области от 08 
сентября 2014 г. № 408-п «Об утверждении Порядка осуществления главными 
распорядителями (распорядителями) средств областного бюджета Брянской 
области, главными администраторами (администраторами) доходов областного 
бюджета Брянской области, главными администраторами (администраторами) 
источников финансирования дефицита областного бюджета Брянской области 
внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита» и в 
соответствии с приказом управления лесами Брянской области от 15 декабря 
2014г. №663 «Об утверждении Порядка внутреннего финансового контроля и 
внутреннего финансового аудита» .

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый план внутреннего финансового аудита на 
2017год .

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления лесам! 
Брянской области



«Согласовано»
Начальник контрольно-правового отдела

А.М. Чернов

С приказом ознакомлены :

Приказ подготовлен отделом бухгалтерского учета, отчетности и 
контроля (МосаловаГ.Д.)



Утвержден 
приказом управления лесами 

Брянской области 
от 30.12.2016 года №804

ПЛАН
внутреннего финансового аудита на 2017 год

Тема аудиторской проверки Объекты аудита Вид
аудиторской

проверки
(камеральная,

выездная,
комбинированн

ая)

Проверяемый
период

Ответственный
исполнитель

Срок
проведена

аудиторско
проверки

1 2 3 4 5

1. Осуществление внутреннего 
финансового контроля.

2. Соответствие порядка ведения 
бюджетного учета методологии и 
стандартам бюджетного учета, 
установленным Министерством 
финансов Российской Федерации. 
Подтверждение достоверности 
бюджетной отчетности.

3. Экономность и результативность

ГБО
«Лесопожарная
служба»

выездная 2016 г. и период
текущего года до
начала
проведения
аудиторской
проверки.

Цыганок Е.Н. февраль



3

использования бюджетных средств.

1. Осуществление внутреннего 
финансового контроля.

2. Соответствие порядка ведения 
бюджетного учета методологии и 
стандартам бюджетного учета, 
установленным Министерством 
финансов Российской Федерации. 
Подтверждение достоверности 
бюджетной отчетности.

3. Экономность и результативность 
использования бюджетных средств.

ГКУ БО
«Мглинское
лесничество»

выездная 2016 г. и период
текущего года до
начала
проведения
аудиторской
проверки.

Цыганок Е.Н. май

1. Осуществление внутреннего 
финансового контроля. 
Соответствие порядка ведения 
бюджетного учета методологии и 
стандартам бюджетного учета, 
установленным Министерством 
финансов Российской Федерации.

2. Подтверждение достоверности 
бюджетной отчетности.

3. Экономность и результативность 
использования бюджетных средств.

ГКУ БО
«Севское
лесничество»

выездная 2016 г. и период
текущего года до
начала
проведения
аудиторской
проверки.

Цыганок Е.Н. июнь

1. Осуществление внутреннего 
финансового контроля.

2. Соответствие порядка ведения 
бюджетного учета методологии и

ГКУ БО 
«Учебно
опытное 
лесничество»

выездная 2016 г. и период 
текущего года до 
начала 
проведения

Цыганок Е.Н. июнь



4

финансов Российской Федерации. 
Подтверждение достоверности 
бюджетной отчетности.

3. Экономность и результативность 
использования бюджетных средств.

1. Осуществление внутреннего 
финансового контроля.

2. Соответствие порядка ведения 
бюджетного учета методологии и 
стандартам бюджетного учета, 
установленным Министерством 
финансов Российской Федерации.
Подтверждение достоверности 

бюджетной отчетности.
3. Экономность и результативность 

использования бюджетных средств.

ГКУ БО
«Клинцовское
лесничество»

выездная 2016 г. и период
текущего года до
начала
проведения
аудиторской
проверки.

Цыганок Е.Н. август

1. Осуществление внутреннего 
финансового контроля.

2. Соответствие порядка ведения 
бюджетного учета методологии и 
стандартам бюджетного учета, 
установленным Министерством 
финансов Российской Федерации.
Подтверждение достоверности 

бюджетной отчетности.
3. Экономность и результативность 

использования бюджетных средств.

ГКУ БО
«Дубровское
лесничество»

выездная 2016 г. и период
текущего года до
начала
проведения
аудиторской
проверки.

Цыганок Е.Н. сентябрь


